[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2021 года                                                                                            № 788
О внесении изменений в постановление администрации МО

«Суоярвский район» от 28.09.2020 № 892
1. Внести в постановление администрации МО «Суоярвский район» от 28.09.2020 г. № 892 «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Суоярвский район» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 слова «О.Г. Чекшина – начальник отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС администрации МО «Суоярвский район» заменить на слова «Л.А. Окрукова – Заместитель Главы Администрации».
1.2. В приложении 1 слова «Т.В. Тишкова» заменить на слова «Е.Н. Смирнова».
2. Управляющему делами администрации (Шориной Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Суоярвский район»  в сети «Интернет».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                        Р.В. Петров

Разослать: Дело,  Агафоновой Л.А., Окруковой Л.А., Смирновой Е.Н., членам комиссии - 3.

Приложение № 1 к постановлению

                                           администрации МО «Суоярвский район»
от 05.10.2021 года № 788
Состав административной комиссии

муниципального образования

«Суоярвский район»
Председатель комиссии:
Р.В. Петров – Глава Администрации.

Заместитель председателя комиссии:
Л.А. Окрукова – Заместитель Главы Администрации.
Секретарь комиссии:
Л.А. Агафонова  -  специалист 1категории административной комиссии.

Члены комиссии:
1. Е.Н. Смирнова  – Заместитель Главы Администрации (по согласованию);

2. С.В. Потехин  – депутат Совета МО «Суоярвский район» (по согласованию);

3. А.А. Кудрявых – председатель Суоярвской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

4. Н.А. Чуманевич – адвокат  Суоярвского района (по согласованию).